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On Tuesday, February 24, 2026 at 10:28:17 AM GMT+1, Ministria Brendshme <min

ia brendshme@mb gov.al> wrote:

Pershendetje,
Ne vijim té kérkesés suaj pér informacion, ju b&jmé me dije si mé poshté:

Ministria e Punéve t Brendshme, giaté pesé viteve ¢ fundit, nuk ka pasur punonjés t larguar nga shérbimi civil apo
raste t¢ zgjidhjes s& kontratés s& punés.

Giithashtu, giaté 15 viteve t2 fundit, Ministria e Punéve t¢ Brendshme ka rikihyer ng detyré 22 punonjés, né zbatim &
vendimeve {2 formés s€ preré.

Nuk kemi pasur rekomandime nga KLSH, pasi Komisioni i Posacém &shté mbledhur periodikisht sa heré g jané

krijuar vende vakante, me qéllim shqyrtimin ¢ rasteve f€ giyqfifuesve qé plotésojné kriteret e posagme t& pozicionit &
sherbimit civil dhe q¢ kan dhen? pelqimin pérkatés.

Akiualisht, né lsté kang mbetur rreth 5 népuns, t¢ cilét kané kritere specifike, kryesisht n2 lidhje me nivelin ¢
arsimit.




